
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl  

Opole, 12.12.2023 r. 
 
 
Znak sprawy : NZ.2810.64.30.2023.TP.AD  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz.U.2023 poz.1605 

z późn. zm.) w trybie podstawowym, z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia pn. „Świadczenie usług 

w zakresie przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii 

w Opolu.” Nr postępowania NZ.2800.64.2023-TP. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2023, poz. 1605 
z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 12.12.2023 r. o godzinie 10:10 dokonał otwarcia ofert dodatkowych złożonych  
w przedmiotowym postępowaniu.  

  

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielk. 
Przedsięb. 

Data 
złożenia oferty 

Nr  
Zadania 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

7. 

Dräger Polska  
Sp. z o. o. 
ul. Posag 7 Panien 
02-495 Warszawa,  
NIP 5540232610 

 
 

ŚREDNIE 
08-12-2023 

12:44:28 

 
14 
24 
25 

1 245,00 zł 
8 096,00 zł 

53 981,20 zł 

1 344,60 zł 
8 743,68 zł 

58 299,70 zł 

10. 

ZTM INNOVATIONS  
Sp. Z o.o. 
ul. Kopanina 79 
60-105 Poznań 
NIP 7773245612 

 
 

MIKRO 
08-12-2023 

09:28:58 

 
21 
23 

2 250,00 zł 
1 350,00 zł 

2 430,00 zł 
1 458,00 zł 

12. 

PLS SERVICES  
Sp. z o.o. 
Ul. Rzędziany 22 
Tykocin 16-080 
NIP 5272939395 

 
 

MIKRO 
07-12-2023 

14:48:02 

 
1 

30 
9 381,00 zł 
5 932,00 zł 

11 538,63 zł 
7 296,36 zł 

14. 

Bertz Medical  
Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Fabianowska 131 
Komorniki 62-052 
NIP 7831719298 

 
 

MAŁE 
12-12-2023 

08:39:29 

 
 

11 6 000,00 zł 6 480,00 zł 

 
 
 
 

Sporządziła:                      Zatwierdził:   
Inspektor                                                                                                                                                        Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych  Dyrektor SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii         
Angela Dudzińska                /dokument podpisany elektronicznie/ 

   

    


		2023-12-12T11:05:28+0000




